97 E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – 
CONTRATADO: MERCADINHO RIBEIRO LTDA – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 36.052,03 
(TRINTA E SEIS MIL, CINQUENTA E DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 / 5.01.02 – ATIVIDADES: 2.028 / 
2029 / 2.030 / 2.037 / 2.085 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 
1.500-0000 / 1.540‐0000 / 1.542-0000 / 1.569-0000 / 1.660.0000 / 1.661.0000 – VIGÊNCIA: